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Abrasiones | Raspaduras | Ampollas | Laceracio-
nes

Protecciéon de los nudillos | Refuerzo en el dedo
indice | Yemas de los dedos reforzadas

Corte ancho | Cuello de seguridad | Eléstico en la
mufeca

Compatible con REACH

Blanco | Verde

Cuero de vacuno | Algodén | Cuero de vacuno
Algodén

PROTECC’O’N MECA'NICA Algodén | Semi-forrado

GUIDE 193

RESISTENCIA AL DESGASTE | RESISTENCIA AL DESGASTE
CONCOSTURAS

Guante grueso robusto y semi-forrado de cuero de vacuno. El guante
tiene un PUNO pufio de seguridad, forro de algodén en la palmay
refuerzos en los dedos y en los nudillos.

» » Parte superior de » Tallas 8-11
» Badana de vacuno algodon
» Semi-forrado

9D

Durability Dexterity
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PROTECCION MECANICA

GUIDE 193

RESISTENCIA AL DESGASTE | RESISTENCIA AL DESGASTE CON COSTURAS

ART.NO

223533431
223533449
223533456
223533464

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIPCION

GLOVE GUIDE 193 8
GLOVE GUIDE 193 9
GLOVE GUIDE 193 10
GLOVE GUIDE 193 11

BULTO

CAJA DE CAR-
TON

72
72
72
72

UNIDAD

Par
Par
Par
Par

DISPONIBLE EN PARES /
PIEZAS

No
No
No
No



